Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 249 Viernes, 27 de octubre de 2023 Pagina 30432

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Medio Ambiente, Universidades, Investigacién
y Mar Menor

6155 Extracto de la Orden de 16 de octubre de 2023 de la Consejeria
de Medio Ambiente, Universidades, Investigacién y Mar Menor
de reajuste de anualidades y por la que se declaran los créditos
disponibles y su distribuciéon presupuestaria definitiva, en
relacioén a los créditos autorizados previstos en el articulo 4 de la
Orden de 30 de julio de 2021 de convocatoria MOVES-3

BDNS (Identif.): 578021

De conformidad con lo previsto en los articulos 17.3.b y 20.8.a de la Ley
38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, se publica el extracto
de la convocatoria cuyo texto completo puede consultarse en la Base de Datos
Nacional de Subvenciones (https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/
convocatoria/578021)

Dispongo:
Primero. Reajustar los créditos no concedidos de la anualidad 2022
previstos en la Orden de 30 de julio de 2021, de la Consejeria de Empresa,

Empleo, Universidades y Portavocia de convocatoria a la anualidad 2023 en los
siguientes términos:

16.03.00.442].767.22 Proyecto 48264. 048264230001: 114.600,00 €
16.03.00.442].767.22 Proyecto 48264. 048264230002: 340.992,00 €
16.03.00.4421.777.22 Proyecto 48265. 048265230001: 322.300,00 €
16.03.00.4421.777.22 Proyecto 48265. 048265230002: 966.144,00 €
16.03.00.4421.787.21 Proyecto 48266. 048266230001: 1.363.900,00 €

16.03.00.442].787.21 Proyecto 48266. 048266230002: 71.040,00 €
16.03.00.442].700.99 Proyecto 48267. 048267230001: 280.000,00 €
16.03.00.442].700.99 Proyecto 48267. 048267230002: 14.208,00 €
16.03.00.4421.742.99 Proyecto 48268. 048268230001: 27.000,00 €
16.03.00.4421.742.99 Proyecto 48268. 048268230002: 28.416,00 €

Haciendo un importe total en 2023 de 3.528.600,00 €

Segundo. Declarar los créditos disponibles y aprobar su distribucion
presupuestaria definitiva en relacién a los créditos autorizados previstos en el
articulo 4 de la Orden de 30 de julio de 2021 de convocatoria en los siguientes
términos:

16.03.00.4421.767.22 Proyecto 48264. 048264230001: 229.200,00 €
16.03.00.442].767.22 Proyecto 48264. 048264230002: 681.984,00 €
16.03.00.442].767.22 Proyecto 48264. 048264240001: 43.800,00 €
16.03.00.442].767.22 Proyecto 48264. 048264240002: 340.992,00 €

NPE: A-271023-6155


https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/578021
https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/578021

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 249

Viernes, 27 de octubre de 2023

Pagina 30433

16.03.00.442].767.22 Proyecto 48264.
16.03.00.442].767.22 Proyecto 48264.
16.03.00.442].777.22 Proyecto 48265.
16.03.00.4421.777.22 Proyecto 48265.
16.03.00.4421.777.22 Proyecto 48265.
16.03.00.4421.777.22 Proyecto 48265.
16.03.00.4421.777.22 Proyecto 48265.
16.03.00.442].777.22 Proyecto 48265.
16.03.00.4421.787.21 Proyecto 48266.
16.03.00.442]1.787.21 Proyecto 48266.
16.03.00.442]1.787.21 Proyecto 48266.
16.03.00.4421.787.21 Proyecto 48266.
16.03.00.442].787.21 Proyecto 48266.
16.03.00.4421.787.21 Proyecto 48266.
16.03.00.442]1.700.99 Proyecto 48267.
16.03.00.442]1.700.99 Proyecto 48267.
16.03.00.442]1.700.99 Proyecto 48267.
16.03.00.442]1.700.99 Proyecto 48267.
16.03.00.442].700.99 Proyecto 48267.
16.03.00.4421.700.99 Proyecto 48267.
16.03.00.442].742.99 Proyecto 48268.
16.03.00.4421.742.99 Proyecto 48268.
16.03.00.4421.742.99 Proyecto 48268.
16.03.00.4421.742.99 Proyecto 48268.
16.03.00.442].742.99 Proyecto 48268.
16.03.00.442].742.99 Proyecto 48268.

048264250001:
048264250002:
048265230001:

13.500,00 €
113.664,00 €
802.300,00 €

048265230002: 1.932.288,00 €

048265240001:
048265240002:
048265250001
048265250002:

180.000,00 €
966.144,00 €

60.000,00 €
322.048,00 €

048266230001: 3.303.900,00€

048266230002: 142.080,00 €
048266240001: 727.500,00 €
048266240002: 71.040,00 €
048266250001: 242.500,00 €
048266250002: 23.680,00 €
048267230001: 560.000,00 €
048267230002: 28.416,00 €
048267240001: 105.000,00 €
048267240002: 14.208,00 €
048267250001: 35.000,00 €
048267250002: 4.736,00 €
048268230001: 54.000,00 €
048268230002: 56.832,00 €
048268240001: 9.000,00 €
048268240002: 28.416,00 €
048268250001: 4.500,00 €
048268250002: 9.472,00 €

Haciendo un importe total en 2023 de 11.106.200,00 €

Murcia, 16 de octubre de 2023.—El Consejero de Medio Ambiente,

Universidades, Investigacion y Mar Menor, Juan Maria Vazquez Rojas.

NPE: A-271023-6155

BORM

www.borm.es

D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	9369/2023	Orden de 24 de octubre de 2023, de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, por la que se convoca concurso de traslados para la provisión de plazas correspondientes a los cuerpos de Catedráticos y Profesores de Enseñanza Secun
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	8493/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Audax Solar SPV VI S.L., la autorización administrativa previa del proyecto de instalación de producción de energía eléctrica denomin
	9117/2023	Resolución de la Secretaría General de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se emite informe de impacto ambiental sobre autorización de centro de tratamiento de vehículos al final de su vida útil, en el término mun
	9118/2023	Resolución de la Secretaría General de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se emite el informe de impacto ambiental sobre el proyecto transferencia de residuos de vidrio, en el t.m. de Lorquí, a solicitud de Conte
	9119/2023	Resolución de la Secretaría General de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se emite informe de impacto ambiental sobre modificación sustancial del centro autorizado de tratamiento de vehículos al final de su vida 
	9283/2023	Extracto de la Orden de 16 de octubre de 2023 de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor de reajuste de anualidades y por la que se declaran los créditos disponibles y su distribución presupuestaria definitiva, 
	9285/2023	Extracto de la orden de 9 de octubre de 2023 de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se modifica la orden de 25 de junio de 2021, de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía, pa
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	9456/2023	Orden 26 de octubre de 2013 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se conceden ayudas cofinanciadas con el Fondo Social Europeo Plus 2021-2027, Al alumnado matriculado en 6.º de Educación Primaria en el curso ac
	9129/2023	Resolución de 16 de octubre de 2023, de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, de creación del Sello Electrónico de Órgano de la Consejería de Educació
	9358/2023	Resolución de 23 de octubre de 2023 de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se establece el Plan de Actuación de la Inspección de Educación para el curso 2023/2024.
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	9127/2023	Trabajo en beneficio de la comunidad 325/2018.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	8391/2023	Aprobación definitiva de la modificación del texto de las bases reguladoras de la concesión de subvenciones en materia de acción social. 
	Cartagena
	9328/2023	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 31 de agosto de 2023 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena de concesión de subvenciones entre los titulares de licecncias de autotaxi del ayuntamiento de Cartagena, para la adquisición de taxi
	9329/2023	Corrección de errores del extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 14 de septiembre de 2023 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para 
	Ceutí
	9064/2023	Nombramiento de funcionario de carrera en la plaza de Responsable Departamento Oficina Técnica.
	Las Torres de Cotillas
	9068/2023	Lista provisional de admitidos y excluidos para la cobertura de una plaza de Abogado/a a jornada parcial por estabilización.
	Mazarrón
	9134/2023	Exposición pública y anuncio de cobranza. Padrón de la tasa por mercadillos y plazas de abastos Camposol, Mazarrón y Puerto correspondiente al tercer trimestre del ejercicio 2023.
	Murcia
	9051/2023	Decreto de delegación específica del impulso, seguimiento y gestión ordinaria del proyecto estratégico Fortalezas Rey Lobo.
	San Javier
	9284/2023	Extracto de Acuerdo de la Junta Gobierno Local del Ayuntamiento de San Javier de 19 de octubre de 2023 por el que se convocan subvenciones por la realización de actividades extraescolares y otras, en materia educativa, curso 2022/2023.
	Ulea
	9113/2023	Aprobación inicial de la modificación del artículo 7.1 de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles, de inclusión del tipo impositivo para bienes inmuebles de características especiales.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Fuente de La Copa y Casa Don Pedro”, Bullas 
	8651/2023	Apertura del período de cobranza de la derrama 2023.
	Comunidad de Regantes del Motor Los Ritas, Las Torres de Cotillas
	8271/2023	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-10-26T14:23:52+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



